
 

 

И З Ј А В А 
ЗА ОТПОВИКУВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

(член 11, став 3 од Законот за заштита на личните податоци) 

 

Податоци за подносителот:  

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ:  

АДРЕСА:  

ГРАД:  

КОНТАКТ ТЕЛЕФОН:  

E-MAIL:  

 

 Јас, долупотпишаниот/та ИЗЈАВУВАМ дека ја повлекувам изјавата за согласност 

за обработка на моите лични податоци дадена на Контролорот Друштво за туризам и 

угостителство АТЛАНТИС ДООЕЛ Струмица со седиште на ул.„Димитар Влахов“ бр.18 во 

Струмица. 

Образложение на причините и целите за отповикување 

 

 

Известен/а сум дека повлекувањето на согласноста за обработка на лични 

податоци не влијае на законитоста на активностите за кои била дадена изјава за 

согласност за обработка до овој момент. 

 
*Потврдувам дека внесените податоци во барањето се  точни и вистинити. 

 
 

Место: _______________________ 

 Потпис: 

Датум:  ____.____. 202___ година  

 

 

 

 


